第１号様式

令和 8 年度 戸沢村放課後児童健全育成事業利用申込書

（提出日）令和 ○ 年 ○○ 月 ○○ 日

戸沢村長        殿

    〒   ９９９－ ○○○○

住   所：戸沢村大字 ○○○ ○番地

保護者氏名：  ●● ●●       ㊞

電 話 番 号：０２３３（ ７２ ）○○○○

携 帯 番 号：○○○－1234－0000  （父・母）

下記のとおり、放課後児童クラブを利用したいので申請します。

児童

ふりがな ▲▲ ▲▲▲▲ 男
・
女

生年月日 平成○ 年 ○ 月 ○ 日

氏  名 ▲▲ ▲ 学年
○ 年

（提出日現在の学年を記入）

兄弟の申し込み
有 （ □□ 、    ）

無

※利用希望

 期   間

令和８年 ４ 月 １ 日から

令和９年 ３ 月 31 日まで

同
居
の
親
族
（
祖
父
母
・
叔
父
叔
母
等
含
む
）

氏   名 続 柄 年 齢 職業（勤務先）

▲▲ ▲ 本人 ○ ○○学園

●● ●● 父 ○ (株) ○○建設

○○ ○○ 母 ○ (有) ○○○○

□□ □□ 兄 ○ ○○学園  ○年

利用を希望

する理由等

父母就労のため

備  考

 前年度中の利用の有無 有 ・ 無

（※利用期間は、４月１日～３月３１日の間で記入してください。）

◎処理区分欄（記入不要）

受付年月日     年  月  日
承諾・不承諾  履歴

新 規

受 付 番 号  継続・再入会

新１年生の場合

は、保育園名記入

利用形態に合わせ

て記入

※緊急時利用希望

の場合は、４月１

日から３月 31 日

で記入

兄弟姉妹で利

用の場合は該

当する児童名

を記入

記入例